蔬菜运输合同
现在货主(发货人)以下简称甲方，委托车主(承运人)以下简称乙方从米易县把货物蔬菜运往成都。先下_________号摊位。电话：。甲方姓名及地址：
联系电话：
乙方姓名及地址：。联系电话：。车型：车牌号：。身份证号：。收货人地址及姓名：1姓名：，现为了相互的利益着想，特拟定此运输合同。
一、全程运费人民币大写：小写人民币元/吨，甲方在发车时已付乙方运费人民币大写：元小写：元，所欠运费过磅卸完付清。在运输途中除税费外的一切开支均由乙方承担。
二、乙方在运输过程中做好防盗和冲菜工作，按甲方的要求准确无误的到达收货地点，在运输途中因交通事故或其他原因发生货物遗失损坏，应按成都市场的销售价赔偿。
三、此货必须在基础上小时前到达，因人力不可抗拒的自然灾害或国家有特殊事务造成的停驶外，其他的原因晚到扣运费。对货物造成严重影响的，收货人不得不得过分对待乙方，须看售价与买价比较共同协商后解决。全车蔬菜价值人民币元整。
四、甲方在发车前已缴税费元。大写元。乙方在途中所补税费凭票在收货人处报销。
五、全车货共件，其中件。
六、此合同一式二份，双方签字生法律效力。
甲方代表：乙方代表：
发货时间：200年月日时发车
合计：小李件，小侯件